寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：社區空調設備保養作業

日期：114／5／23（五）

114／5／26（一）~114／5／29（四）

說明：

一、 建設公司安排上述日期進行社區空調設備保養維

護作業。

二、 屆時保養維護區域的空調會關閉，維護作業區域

恐有粉塵汙染，敬請各商戶／單位見諒。

三、 本次空調設備保養維護作業，感謝社區管理委員

會向建設公司爭取，建設公司善盡服務之原則，本

次費用全額由建設公司支付。

公告日期：114年05月16日

公告期限：114年05月29日

公告文號：1140516002號